
Produkte Größe Zutaten pro 100g Brennwert Fett
davon

gesättigte
Fettsäuren

Kohlen- 
hydrate davon Zucker Ballast- 

stoffe Eiweiß Salz Allergiestoffe

g kJ/kcal g g g g g g

Vitál Zucker STOP
Hauskeks ohne Zucker

180

Vollkorn Weizenmehl (62%), Weizenmehl 
(21%), Palmöl, Backtriebmittel (E503, 
E450, E500), Weizenkleie (2%), Salz, 
Antioxidationsmittel (E334, E224)

1744/415 11,4 4,9 62,2 0,7 8,6 11,5 1,0

Enthält Gluten und 
Sulfit.
Kann Spuren von 
Nüssen, Erdnüssen, 
Soja, Ei- und Milch 
Ableitung enthalten.


